WIWO-41

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA

SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, COMUNICAÇÃO SOCIAL E EVENTOS
Rua Coelho e Campos, n° 1201, Bairro Centro, Capela/Sergipe

Site: www.capela.se.gov.br  E-mail: comunicacao@capela.se.gov.br
Fone: (79) 3263-1707 CNPJ N° 13.119.961/0001-61

Ofício n°: 23/2022
Ref. /Licitação

Capela/SE, 09 de maio de 2022.

Autorizo 	a 	realização 	do
competente procedimento, de
acordo com Art. 38, caput da Lei N°
8.666/93.

Capela /SE, Q°I /05 /2-011,_

1"-•
SILVAN YANINA MAMLAK

CAVALCANTE
Prefeita Municipal

Excelentíssima Prefeita,

Solicitamos a Vossa Senhoria a abertura de processo de Inexigibilidade,
referente à CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA RAULZINHO DO ACORDEON
PARA AS FESTIVIDADES DO SÃO PEDRO 2022 DA CIDADE DE CAPELA, ESTADO DE SERGIPE,
DENOMINADA "FESTA DO SÃO PEDRO DE CAPELA 2022" QUE SERÁ REALIZADA NOS DIAS 30
DE JUNHO A 03 JULHO DE 2022, NESTE MUNICÍPIO, conforme Termo de Referência.
Outrossim, informamos que as despesas correrão por conta cia ,seguinte
dotação orçamentária:

RECURSOS ORCAMENTÁRIOS E FONTES:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
918 - Secretaria Municipal da Cultura, Comunicação Social e Eventos
PROJETO/ATIVIDADE:
2137 - Incentivo a Manifestações Culturais e Artísticas
ELEMENTO DA DESPESA:
3390.39.00,00 - Outros Serviços de Terceiros - PessoaJurídica
FONTE DE RECURSO:
15000000/ - Recursos Próprios

Atenciosamente,

MARCIO FABIANO i  SANTANA MELO
Secretário Municipal Adjunto da Cultura, Comunicação Social e Eventos •

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA

SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, COMUNICAÇÃO SOCIAL E EVENTOS
Rua Coelho e Campos, n° 1201, Bairro Centro, Capela/Sergipe

Site: www.capela.setiov.br  E-mail: comunicacao@capela.se.cov.br
Fone: (79) 3263-1707 CNPJ N° 13.119.961/0001-61

ANEXO

i--- 	 .....
SEXTA-FEIRA (01/07/2022)

Praça de Eventos Dario do Acordeon

Banda/Artista Horário Valor

RAULZINHO DO ACORDEON 21h:00m 1 	R$ 7.000,00

VALOR TOTAL R$ 7.000,00

MARCIO FABIANO SANTANA MELO
Secretário Municipal Adjunto da Cultura, Comunicação Social e Eventos

	00000001
	00000002